Красноярский край

Березовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 «_01»  октября 2009 г.               с. Маганск                                           № 42

О внесении изменений в распоряжение главы администрации от 19.08.2009 г. № 36 «О Положении о порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений»
      В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Маганского сельсовета

   1.  Внести изменения в пункт 2  распоряжения главы администрации от 19.08.2009 г. № 36 «О Положении о порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений» и изложить его в следующей редакции:

   « 2. Распоряжение вступает в силу с момента опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета».

   2. Контроль над выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации сельсовета Авдееву Е.В.

   3. Распоряжение вступает в силу с момента опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета».

                                                         Глава администрации    И.М. Середа